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Rotolo 260 etichette DYMO LABEL WRITER mm
36x89 bianco

CK421126

Rotolo etichette LABEL WRITER
03026980930936

DYMO

2093093

CF

Confezione
12

19

1.83

3647

Etichette DYMO LW Indirizzi Estesi 36x89mm - Bianco VALUE PACK (12 rotoli) - 260 etichette x
1 rotolo. Ecologico con certificazione FSC.

Colore bianco

Tipo etichette label writer
Dimensioni mm 36x89

Marca DYMO

Ecologico Sl
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PERMANENTE




