

<p><b>Rotolo 260 etichette DYMO LABEL WRITER mm 36x89 bianco</b></p>	
Codice	CK421126
Descrizione	Rotolo etichette LABEL WRITER
EAN	03026980930936
Marca	DYMO
Part number	2093093
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	19
Peso (kg)	1.83
Volume (cm <sup>3</sup> )	3647
Etichette DYMO LW Indirizzi Estesi 36x89mm - Bianco VALUE PACK (12 rotoli) - 260 etichette x 1 rotolo. Ecologico con certificazione FSC.	

SPECIFICHE	
Colore	bianco
Tipo	etichette label writer
Dimensioni	mm 36x89
Marca	DYMO
Ecologico	SI

Articolo

PERMANENTE

---